עיתונות יהודית עצמאית

"قُلْ هُنَالِكَ سَبِيلِي أَدْعُو إِلَى اللَّهِ، عَلَى بَصِيرَةٍ أَنَا وَمَنِ اتَّبَعَنِي -
وَسُبْحَانَ اللَّهِ، وَمَا أَنَا مِنَ الْمُشْرِكِينَ"

الميثاق العام للحركة الإسلامية
المدخل التعريفي والتأصيلي

صادر عن:
المؤتمر العام القطري للحركة الإسلامية
الفاتح من محرم، 1440 هجري / الحادي عشر من أيلول، 2018 ميلادي

"אמור, זו דרכי, אני קורא [להאמין] באללה, אני
וההולכים בעקבותי" רואים נכוחה, וישתבח שמו
של אללה, ולא אהיה במשתפים"
[סורת יוסף, פס' 108]

האמנה הכללית של התנועה האסלאמית
המבוא ההגדרתי והבסיסי

יצא מטעם הועידה הכללית הארצית של התנועה
האסלאמית,
היום הראשון בחודש מחרם, שנת 1440 להג'רה,
11 בספטמבר 2018 לספירת הנוצרים